Produktinformation

Senf mild

Das Produkt ist fir Veganer geeignet

Artikelnummer: 93101
Packungsart: CA

Verkaufseinheit: 2 KG
Unterverpackung: 0.02 KG Beutel
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Produktmerkmale

* ohne laktosehaltige Zutaten

* ohne glutenhaltige Zutaten

¢ das Produkt enthalt keine Zutaten
tierischer Herkunft

* Paste

e mild

Kundenvorteile
* Praktischer Dispenser
* Stick mit Perforierung zum leichen
Offnen
¢ Platzsparend

Zutaten
Wasser, SENFSAAT, Weingeistessig, Zucker, Speisesalz, Farbstoff (Riboflavin, Zuckercouleur), Gewlrze, Aroma

Allergene
Senf

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Illa VO 2003/89/EG aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften
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3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemafi EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Zubereitung
gebrauchsfertig

© 2020 Hiigli Nahrmittel AG - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer 0800 55 46 92 (Gratis).

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 23.04.2020
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Nahrwertangaben

Kilojoule

Kilokalorien

Fett

- davon: geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

- davon: Zucker

Eiweiss

Salz

Packungsinformationen

Packungsart
VE

Unterverpackung

Lagerbedingungen

Produktinformation

100 g Basisprodukt
542.0 kJ

126.0 kcal
54 ¢
03 g
133 ¢
80 g
46 ¢

25 ¢
Anzahl
CA

2 KG
0.02 KG Beutel

Kihl und trocken bei Raumtemperatur (8-25°C), licht und frostgeschiitzt lagern. Nach dem Offnen im Kiihischrank

aufbewahren und rasch konsumieren.

© 2020 Hugli Nahrmittel AG - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 23.04.2020

Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer 0800 55 46 92 (Gratis).

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com



